МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13
РЕШЕНИЕ

30 декабря 2010 года

№ 5-3
	Об утверждении Положения о размере и порядке выплаты депутатам Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное денежной компенсации расходов в связи с осуществлением депутатского мандата

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом от 21.11.1996 г. № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23 сентября 2009 года № 420-79, Законом Санкт-Петербурга «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 3 октября 2008 года № 537-94 и Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:

            1. Утвердить Положение о размере и порядке выплаты депутатам Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное (далее – Муниципальный Совет) денежной компенсации расходов в связи с осуществлением депутатского мандата.

2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу следующий правовой акт:
Решение Муниципального Совета от 26.03.2009 г. № 06 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежной компенсации расходов в связи с осуществлением депутатами муниципального образования Муниципальный округ Звездное своих полномочий на непостоянной основе»;
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

       П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV Созыва от 30.12.2010 г. № 5